様式第１号

着ぐるみ使用申請書

 年   月   日

筑北村長様

申請者    住所(所在地)

名称

     代表者名

     連絡先

「筑北村キャラクター着ぐるみ使用に関する要綱」及び「筑北村キャラクター着ぐるみ使用

マニュアル」の内容を了承の上、下記のとおり筑北村キャラクター着ぐるみを使用したいの

で申請します。

記

１ 使用着ぐるみ（天舞くん、ちくにゃんどちらを使用するか記入。両方の場合、どちらの

名前も記入）

２ 使用用途（催しの名称等、実際に活動する内容）

３ 使用場所（催しの会場等）

４ 催し等の開催日    年   月   日

５ 使用期間（貸出しから返却までの期間）

     年   月   日（  ）から    年   月   日（  ）まで

６ 添付書類（企画書、その他参考となる資料等）